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رفت و آمد در بنادر مسافری هرمزگان 

برقرار شد  
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: پس از 
سه روز اختلال در رفت و آمد شناورهای مسافربری 
از صبح امروز رفت و آمد در بنادر مسافری مرکز 
هرمزگان برقرار شد.حسین عباس نژاد در این باره اظهار 
کرد: اکنون رفت و آمد از بندر مسافری شهید حقانی 
بندرعباس به قشم و هرمز برقرار است.  مدیرکل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان گفت: در سه روز گذشته به علت 
وزش باد شدید و شرایط نامناسب جوی و دریایی، رفت 
و آمد از این بنادر متوقف شده بود. وی افزود: در مدت 
ممنوعیت، مسافران از مسیر بندرپل به بندر لافت قشم 

رفت و آمد می کردند.

ثبت بیش از ۹۵۹ هزار TEU عملیات 
کانتینری در بندر شهید رجایی  

 حسین عباس نژاد مدیرکل بنادر و دریانوردی 
 TEU ۶۲۰ هرمزگان با اشاره به ثبت ۹۵۹ هزار و
عملیات کانتینری بندر شهید رجایی اظهار کرد: از 
مجموع عملیات کانتینری انجام شده در چهار ماه امسال، 
۴۹۲ هزار و TEU ۷۱۰ تخلیه و ۴۶۶ هزار و ۹۱۰ 
کانتینر نیز به مقصد کشورهای هدف بارگیری شده است.
وی با اشاره به پهلو دهی ۹۷۰ فروند شناور کانتینری 
به منظور انجام عملیات تخلیه و بارگیری ادامه داد: حجم 
کانتینرهای صادراتی در بزرگ ترین بندر کانتینری ایران 
طی این مدت ۲۱۴ هزار و TEU ۵۲۸ بوده که ۲۷ 

درصد افزایش را نشان می دهد.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با 
اشاره به افزایش ۳۵ درصدی ترانزیت خارجی در این 
 TEU ۷۳۸ مدت، عملکرد این بخش را ۱۷۸ هزار و
اعلام کرد.عباس نژاد با اشاره به افزایش ۱۰۳ درصدی 
ورودی کانتینر یخچالی در چهارماهه سال جاری، 
یادآور شد: از مجموع ۹۵۹ هزار و TEU ۶۲۰ عملیات 
 TEU ۳۳۷ کانتینری در بندر شهید رجایی، ۲۹۴ هزار و

کانتینر وارد شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان میزان ترانشیپ 
را نیز ۷۹ هزار و TEU ۵۲۸ کانتینر عنوان و اضافه کرد: 
در این مدت نیز ۱۵ هزار و ۱۴۱ کانتینر یخچالی در بندر 

شهید رجایی تخلیه شده است.
وی در ادامه تعداد ناوگان اضافه شده به بخش 
حمل و نقل دریایی استان هرمزگان را ۹ فروند شناور 
اعلام کرد؛ همچنین در چهارماهه امسال چهار دستگاه 
ریچ استاکر و یک دستگاه ترانس تینر جدید به ظرفیت 
تجهیزات بندری اضافه شده است. بندر شهید رجایی 
به عنوان بزرگترین بندر تجاری و پیشرفته ترین بندر 
کانتینری ایران در ۲۳ کیلومتری غرب بندرعباس مرکز 
استان هرمزگان واقع شده و این بندر حیاتی کشور با 
دارا بودن ۱۲ پست اسکله کانتینری، ۳۰ دستگاه گنتری 
کرین و انواع تجهیزات مرتبط با حمل و نقل کانتینر 

بزرگ ترین بندر کانتینری کشور محسوب می شود.

اخبار

ایلام، نورالدین ویسی)سیاست روز(:مدیرعامل شرکت 
گاز استان از توزیع ۵۴ هزارو ۸۵۴ پرس غذا در سه 
وعده صبحانه، نهار و شام در موکب های این شرکت 
واقع در سه راهی جندالله ورودی شهر مهران و موکب 

داد. خبر  ملکشاهی  شهرستان 

"محمود کشاورز" در نشست خبری با جمعی از 
اصحاب رسانه استان که در محل موکب شرکت گاز 
استان واقع در سه راهی جندالله برگزار شد، افزود:از 
این تعداد ۴۴ هزارو ۸۵۴ پرس در موکب سه راهی 
جندالله و ۱۰ هزار پرس غذا در موکب ملکشاهی در 

بین زائران اربعین توزیع شده است.
وی با بیان اینکه این تعداد پرس غذا از ابتدای شروع 
به کار موکب ها تاکنون بوده است، اظهار داشت: در 
موکب سه راهی جندالله ۲۶ هزارو ۲۰۰ پرس شام، ۶ 
هزارو ۶۵۴ پرس نهار و ۱۲ هزار صبحانه و میان وعده 
وهمچنین در این مدت بیش از ۱۰ هزار پرس غذا در 
دو وعده شام و نهار در موکب ملکشاهی نیز در بین 

زائران اربعین توزیع شده است.
وی با بیان اینکه از ابتدای شروع به کار موکب ها 
تاکنون بیش از ۱۲ هزار نان، ۱۲ هزار لیتر شربت، 
۱۵۰ هزار بطری آب معدنی،چای و شربت در بین 

زوار توزیع شده است، تصریح کرد: ایستگاه صلواتی 
شرکت گاز استان به عنوان معین شهرستان ملکشاهی 
در سه راهی جندالله که یکی از توقفگاه های اصلی 
زائران اربعین است، استقرار دارد و ۲۴ ساعته به زائران 

خدمات رسانی می کند.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه 
ایستگاه صلواتی شرکت توزیع گاز استان از ۲۴ مردادماه 
فعالیت خود را آغاز کرده و تا پنجم شهریورماه این 
خدمات ادامه دارد،گفت:۱۰۰ هزار بطری آب از سوی 
ایستگاه صلواتی این شرکت به ستاد اربعین استان 

جهت توزیع در بین مواکب و زائران تحویل شد.
کشاورز تاکید کرد: قبل از اربعین زیرساخت های حوزه 
گاز مربوط به مواکب و دیگر اماکن خدمات رسان به 
زائران توسط مهندسان و کارشناسان این شرکت انجام 
شد تا در ایام اربعین گاز پایدار در اختیار مواکب و 

آشپزخانه ها و دیگر اماکن مرتبط با اربعین قرار داشته 
باشد.

مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان اینکه سه راهی 
جندالله در حدفاصل بین ایلام و مهران یکی از نقاط 
پرتردد و مسیر مواصلاتی مهم استان منتهی به مهران 
است که این ایام حجم اصلی تردد و توقف خودروهای 
زائران در این نقطه صورت می گیرد،گفت:کارکنان 
شرکت گاز استان در ۳ شیفت ۸ ساعته و در ۱۰ 
گروه ۱۵ نفره به صورت شبانه روزی به زائران اربعین 

خدمات رسانی  می کنند.
کشاورز افزود: اجرای ۸ هزار متر مکعب داربست و 
سایه بان در موکب های سه راهی جندالله و ملکشاهی 
، فضاسازی محیطی اربعین ، نصب ۲ دستگاه مه پاش 
و نصب ۲ دستگاه جت فن از دیگر اقدامات این شرکت 

بوده است.
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توزیع بیش از ۵۴ هزار پرس غذا توسط موکب های شرکت گاز ایلام در بین زائران اربعین

مشهد - شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد با اهتمام 
جدی در عمل به مسئولیت  اجتماعی، نقش مؤثری در رونق و 
شکوفایی اقتصادی و اجتماعی در منطقه دارد.   سیدمصطفی 
میرمحمدی، رئیس کارگروه مسئولیت  اجتماعی پالایشگاه 
شهید هاشمی نژاد، درباره فعالیت های تازه این مجموعه گفت: 
بهسازی معابر روستایی منطقه با بررسی مشکلات روستاهای 
هم جوار پالایشگاه به منظور رفع نیازهای موجود و همسو با 
عمل به مسئولیت  اجتماعی انجام شد. وی افزود: عزیزانمان در 
روستاهای هم جوار پالایشگاه شایسته بهترین خدمات هستند 
و یکی از اقدام های جدی پالایشگاه، ارائه خدمات عمرانی، 
بهداشتی و آموزشی در این منطقه است. رئیس کارگروه 
مسئولیت های اجتماعی پالایشگاه شهید هاشمی نژاد تصریح 
کرد: روکش آسفالت معابر روستای نوبنیاد برای حدود ۲ هزار 
مترمربع از معابر این روستا در تازه ترین پروژه مسئولیت های 
اجتماعی، با اعتبار ۵ میلیارد ریال به منظور افزایش رفاه 
اجتماعی این عزیزان انجام شد.  میرمحمدی در ادامه با تأکید 
بر نقش مهم پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد در این خطه 
مرزی و اجرای پروژه های متعدد در قالب مسئولیت اجتماعی، 
بیان کرد: طرح های مختلف در حوزه مسئولیت اجتماعی این 
مجتمع تعریف و به منظور خدمت رسانی به مردم منطقه اجرا 
شده است. وی گفت: دوجداره کردن در و پنجره های مدارس 
روستاهای هم جوار پالایشگاه و مسجد روستای قطار چاه، 
تعمیرات اساسی خانه بهداشت روستاهای دولت آباد، شورلق، 
چاله زرد، آبمال و حسن آباد و گازکشی مسجد روستای 
شورلق از طرح های اجراشده این مجتمع گازی در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی است که رضایت مندی هم وطنان را 

به دنبال داشته است.

بهسازی معابر روستایی به همت 
پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد

به گزارش خبرنگار سیاست روز علیرضا رحیمیان 
-شاهرود، این تیم ۴۰ نفره ترکیبی ستاد شرکت ملی 
پخش و منطقه شاهرود به سرپرستی سید علی میر 
کاظمی، مسئول امور ایثارگران شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران و اعضای گروه، پس از ۴ ساعت 
پیاده روی، کوه و صخره نوردی این صعود موفقیت آمیز 

را به پایان رسانیدند.
 میر کاظمی افزود؛ این کوه نوردان در قالب اولین 
رویداد ایثارگران و جانبازان شرکت ملی پخش در سال 
جاری ذیل شعار محوری »غزه تنها نیست«، با موفقیت 
ارتفاعات ۲۵۰۰ متری جنگل ابر در شهرستان شاهرود، 

را صعود کردند.
 وی در پایان گفت؛ در تیم اعزامی،کوه نوردانی متشکل 
از ستاد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، ستاد 
و نواحی تابعه منطقه شاهرود حضور داشتند که با به 
اهتزاز درآوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران، 

برگ زرین دیگری به کلکسیون افتخارات خود افزودند.
دیدار با خانواده معظم شهید نصرتی، برگزاری مسابقات 
ورزشی شامل؛ دارت، تیراندازی و شطرنج از دیگر 
برنامه های های جانبازان و ایثارگران درمنطقه شاهرود 
بود. شایان ذکر است، شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران در سال های جنگ تحمیلی و حماسه ۸ سال 
دفاع مقدس ۱۰۰ شهید و ۶۰۰ جانباز خوشنام تقدیم 

انقلاب اسلامی نموده است.  

با صعود به ارتفاعات ابر، کوه نوردان 
جانباز و ایثارگر شرکت ملی پخش بام 

یزد- مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد از جنگل ابر را فتح کردند
اجرای دو رای کمیسیون  ماده ۱۰۰ شهرداری ها مبنی 
بر برخورد با ساخت و سازهای غیر مجاز با دستور 
مقام قضایی در منطقه بافت تاریخی خبر داد.  علیرضا 
نقوی اظهار کرد: این اقدام در راستای اجرای آرای 
قطعی کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها و در راستای 
حفظ ضوابط و قوانین با دستور مقام قضایی انجام شد.

وی ادامه داد: بر اساس این قانون، مالکین و سازندگان 
حقیقی و حقوقی اراضی و املاک واقع در محدوده و 
حریم شهر، باید قبل از شروع هر گونه تفکیک اراضی، 
افراز و عملیات عمرانی از شهرداری مجوز و پروانه 

ساختمانی اخذ و مطابق آن اقدام کنند.
نقوی تاکید کرد: شهرداری مکلف است از هر گونه 
احداث بنا و عملیات عمرانی بدون پروانه یا تفکیک و 
افراز اراضی بدون مجوز اعم از آنکه در زمین محصور 
یا غیر محصور باشد، در هر مرحله از ساخت و ساز 
جلوگیری و تجهیزات و اسباب و وسایل مربوط را 

جمع آوری کند.
مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد با بیان اینکه 
شهرداری باید پس از اخذ دستور دادستان، بوسیله 
ماموران خود در مقام ضابطان قضائی و با همکاری 
مستقیم ماموران نیروی انتظامی نسبت به تخریب 
بنای غیر مجاز اقدام کند، اضافه کرد: این در حالی 
است که مالک یا ذی نفع مکلف است کلیه هزینه 
های تخریب و اعاده به وضعیت مجاز را به شهرداری 

پرداخت کند.

ساخت و سازهای غیرمجاز در 
بافت تاریخی یزد تخریب شد

بوشهر- در پی فراخوان جذب عمومی نیرو 
پیمانکاری از پنج استان، بازرسی کل استان 
بوشهر به مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس 

داد. قانونی  هشدار  جنوبی 
بازرسی کل استان بوشهر در خصوص  سازمان 
اقدام خلاف قانون و بخشنامه های صادره وزارتی 
در جذب جدید نیروی پیمانکاری مجتمع گاز 

پارس جنوبی ورود جدی و قاطع کرد.
سازمان بازرسی کل استان بوشهر طی مکاتبه ای 
در خصوص اجحاف صورت گرفته و اقدامات فرا 
قانونی مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی در 
جذب جدید نیروی پیمانکاری ورود قاطع کرد و 
مثل همیشه علیرغم قانون گرایی، در کنار مردم 
مظلوم استان بوشهر و میزبانان صنعت نفت، گاز 

گرفت. قرار  پتروشیمی  و 
در این نامه ضمن هشدار به مدیر عامل مجتمع 
گاز پارس جنوبی در خصوص جذب نیروی 
پیمانکاری مورد نیاز خود بر خلاف مصوبه هیأت 
وزیران به شماره ۷۸۵۸۵ مورخ ۱۳/۱۱/۱۳۸۴، 
ماده ۴۷ قانون برنامه ششم توسعه و شیوه نامه 
جذب وزارت نفت به شماره ۱/۱۲۴۵۰ مورخ 
عدم  از  ناشی  تبعات  هرگونه   ،۳۱/۰۳/۱۳۹۷

اجرای قانون را متوجه ایشان دانسته است.

بازرسی استان بوشهر پیرامون 
جذب نیرو در پارس جنوبی 

هشدار داد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالي 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360307005004649- 1403/5/2 
کلاسه 234-1403 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي/ خانم الله يار الهي فرزند قربان محمد بشماره شناسنامه 
48 از در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 134.30 متر 
مربع قسمتي از پلاک شماره 155 اصلي واقع در اراضي کهنه 
کند بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتي 
از مالکيت آقاي صادق صديق زاده محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/5/21

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/5
شناسه آگهی 1766280

علي اوسط رستمي  
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای ايوب درسته به شماره ملی 3859168002 به استناد 
تفويض وکالت شماره 30520 و 30519  مورخ 1403/04/03 
دفترخانه 117 کرج برابر وکالتنامه 51194 و 51195  مورخ 
1402/03/04 وکالتنامه 41358 مورخ 1383/11/26 دفترخانه 
45 کرج ضمن تسليم دو برگ استشهاديه تصديق شده اعلام نموده 
است که سند مالکيت ششدانگ يکدستگاه آپارتمان مسکونی به 
مساحت 55/27 مترمربع قطعه 13 تفکيکی بلوک E به شماره 
35936 فرعی از 170 اصلی مفروز از پلاک 32003 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج که برابر ماده 106 
به شماره 82758 مورخ 1385/08/15 در سهم تيمور شکراله زاده 
و فرزين حمداله زاده مستقر و سند به شماره های چاپی 956570 
و 956568 ذيل صفحه 301 و 297 دفتر جلد 3224 ثبت و صادر 
شده و برابر اسناد رهنی 95159 مورخ 1386/01/19 و 90438 
مورخ 1384/10/28 دفترخانه 446 تهران در رهن بانک پارسيان 
واقع و مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده 
است. لذا مراتب به استناد تبصره يک اصلاحی به ماده 120 آئين 
نامه قانون ثبت دريک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
وجودسند مالکيت نزد خود ويا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
باشد .از تاريخ انتشار اين آگهی  به مدت ده روز اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکيت به اين اداره تسليم تا وفق مقررات 
عمل گردد بديهی است چنانچه ظرف مدت  مقرراعتراضی واصل 
نشود ويا در صورت اعتراض  اصل سند ارائه نگردد سند مالکيت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسليم خواهد شد.
شناسه آگهی 1776097

حسين رضا نوری شاد
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه کرج
 از طرف الهه عزيزی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002348 مورخه 1403/05/31 هيات 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000098 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو خاصه به شماره شناسنامه 5118  کد 
ملی 6249361553  صادره  آزادشهر فرزند ابراهيم در ششدانگ يک قطعه زمين 
که درآن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 3/ 151 مترمربع پلاک شماره 490 
فرعی از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر-خيابان شهيد رجائی- روبروی فرمانداری 
کوچه دبيرستان )کوچه شهيد نصيری( بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خريداری مع 
الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی آقای محمد سعيد يازرلو 
فرزند مرحوم علی اکبر محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19 

م-الف: 10420  
رضا سارانی - رئيس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002339 مورخه 1403/05/31 هيات 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000046 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحيد سنائی زاده به شماره شناسنامه 0  کد 
ملی  6240039421 صادره فرزند غلامعلی در ششدانگ يک قطعه زمين زراعی به 
مساحت 65/ 1967  مترمربع باقيمانده پلاک 10 -اصلی واقع در اراضی روستای 
خاندوز سادات  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خريداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی مرحومان علی اکبر يازرلو- مسعود نعيمی يازرلو و 
غلامحسين هروی  محرز گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. م-الف: 10408
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئيس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002023 مورخه 1403/05/09 هيات 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000085 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد منصوری رضی به شماره شناسنامه 
1933  کد ملی  2121576304 صادره گرگان فرزند سعداله در ششدانگ يک قطعه 
زمين که در آن احداث بنا شده ) تجاری(  به مساحت 46  مترمربع پلاک شماره  279 
فرعی از 206 فرعی از 6 -اصلی واقع در شهر آزادشهر خيابان شهيد بهشتی بعد از 
تقاطع خيابان گلزار شهداء  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خريداری ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی ابراهيم بيرجندی محد فرزند حسن  محرز گرديده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م-الف: 10410
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئيس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001914 مورخه 1403/04/30 هيات 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000139 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی صفری فرزند موسی به شماره شناسنامه 
11  کد ملی  6249729925  صادره آزادشهر در ششدانگ يک قطعه زمين که در آن 
احداث بنا شده  به مساحت 62/ 188  مترمربع قسمتی از پلاک 44  فرعی از 9 -اصلی 
واقع در آزادشهر- خيابان شهيد بهشتی - شهرک شهيد کلاهدوز- انتهای شهرک - 
خيابان 16 متری احداثی  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خريداری از مالک رسمی آقای 
ولی اله منتظری فرزند نعمت اله  محرز گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. م-الف: 10418
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئيس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
شماره پرونده: 140304010370000497 به موجب پرونده اجرائی 
کلاسه 140300۵40 سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
249.10 متر مربع بشماره پلاک هزار و دویست و پنجاه و دو فرعی از بیست 
و پنج اصلی بخش چهار ثبت قائمشهر به نام آقای یوسف اسمعیلی صادر 
گردید سپس مع الواسطه برابر سند قطعی 81442 مورخ 1398/08/21 
دفترخانه ۶9 قائمشهر به آقای مهدی گوران اوریمی منتقل گردید که 
سند مالکیت آن بشماره مسلسل 0۵3310 ب 98 و شماره الکترونیکی 
139820310002010819 صادر گردید و برابر اسناد رهنی 491۶8 
مورخ 1401/09/07 دفترخانه ۶0 کیاکلا در قبال مبلغ 23.۶00.000.000 
ریال و مازاد آن برابر سند رهنی 49389 مورخ 1401/10/1۵ دفترخانه 
۶0 کیاکلا در قبال مبلغ 3.400.000.000 ریال نزد بانک کشاورزی 
در رهن میباشد ضمنا برابر نامه 1403040103۶7000۵13 مورخ 
1403/03/10 اجرای ثبت بابل و برابر نامه 1403040103۶7000۵08 
مورخ 1403/03/10 اجراء ثبت بابل بازداشت میباشد . لازم به ذکر است 
که سند مازاد به اجرا گذاشته نشده است و حدود و مشخصات ملک بشرح : 
شمالا دیواریست بطول 11.4۵ )یازده متر و چهل و پنج سانتیمتر ( به اراضی 
باقیمانده از پلاک اصلی شرقا در دو قسمت اول به دیوار بطول )13.80( 
سیزده متر و هشتاد سانتیمتر به به اراضی باقیمانده از پلاک اصلی دوم به 
دیوار بطول )14.00(چهارده متر به به اراضی باقیمانده از پلاک اصلی :جنوبا 
در چهار قسمت که قسمت چهارم آن شرقی قسمت دوم آن غربی است . 
اول دیواریست مشترک بطول )2.1۵(دو متر و پانزده سانتیمتر به قطعه یک 
هزار و پانصد و هفتاد و شش تفکیکی دوم درب و دیواریست بطول )4.۶0(

چهار متر و شصت سانتیمتر به کوچه سوم درب و دیواریست بطول )7.00( 
هفت متر به کوچه چهارم درب و دیواریست بطول )2.1۵(دو متر و پانزده 
سانتیمتر به کوچه غربا در دو قسمت اول به دیوار بطول )7.3۵(هفت متر 
و سی و پنج سانتیمتر به قطعه یک هزار و پانصد و هفتاد و چهار تفکیکی 
دوم به دیوار بطول )14.۵۵(چهارده متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به قطعه یک 
هزار و پانصد و هفتاد و چهار تفکیکی و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
سی میلیارد ریال ) 30،000،000،000 ریال( ارزیابی شده و اوصاف اجمالی 
ملک طبق نظریه کارشناسی بدین شرح میباشد ملک مذکور ، طبق نامه شماره 
۵۶30 مورخ 1401/08/29 شهردار محترم کیاکلا دارای کاربری مسکونی 
و گواهی پایانکار شماره 99000232 مورخ 1399/12/13 زیربنا به 
مساحت 234 متر مربع و فاقد تعریض میباشد . بر اساس مندرجات گزارش 
ارزیابی وثیقه ملکی تنظیمی توسط کارشناس محترم بانک کشاورزی شعبه 
کیاکلا - مضبوط در پرونده بانک - اعیانی مالک ، شامل یک دستگاه ساختمان 
مسکونی دوبلکس نو ساز سه خوابه ، با اسکلت بتنی و سقف تیرچه و بلوک 
، کف سرامیک ، نما سنگ کاری و دارای انشعابات آب ، برق و گاز می باشد 
پلاک فوق واقع در واقع در شهرستان سیمرغ - کیاکلا - جاده ملا کلا - خیابان 
عدالت - عدالت 4  )نبوت 4( - روبروی کد پستی ۵000۵ - 47731 
میباشد . پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1403/0۶/20 
در اداره ثبت اسناد قائمشهر واقع در آخر خیابان جویبار نبش بهارستان 
از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ سی میلیارد ریال 
)30.000.000.000 (ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته میشود شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهیهای 
بیمه و جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
می.گردد. شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت 10% مبلغ کارشناسی 
ملک را به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا 
شبا  ir 4801000040۵3013207۵۵038۶ و شناسه 98.۶108.۵۵3

1.2000.0000.0000.0000.0000 و شناسه ملی 140002302۵7 یا 
واریز طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده 
مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول خواهد شد. ضمنا حسب اعلام بانک ملک فوق فقد بیمه میباشد و به 
دلیل اینک بانک خواهان استعلامات قبل از مزایده نبوده لذا از بدهی های 
مالیاتی و شهرداری و ... ملک این اداره اطلاعی در دست ندارد تاریخ انتشار 

:1403/0۶/0۵ ./شناسه آگهی17۶۵90۶
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آگهی مزایده اتومبیل 
شماره :پرونده 14010401037000180۵ به موجب پرونده 
اجرائی کلاسه 140102012 متعهد سهیل موسی زاده کفشگری - 
متعهدله سیده سحر رضائی سنگ دهی مستند به سند نکاحیه به شماره 
24۶21 که منجر به توقیف سیستمی و فیزیکی یک دستگاه اتومبیل ال 
90 به شماره پلاک 82 - 447 ن 1۵ متعلق به آقای سهیل موسی زاده 
کفشگری ، نام پدر: محمد علی ، شماره شناسنامه : 7۶۶۶ ، شماره ملی 
: 21۶2۵7۶732 واقع در پارکینگ انتهای خیابان تهران که طبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ 3.۶۵0.000.000 ریال ارزیابی شده است و 
مشخصات اجمالی خودروی فوق به شرح ذیل میباشد سواری سیستم رنو 
تیپ لوگان L90 مدل 139۵ دارای پلاک انتظامی 447 ن 1۵ - ایران 
82 که پلاکها نصب شده نبود و در داخل اتومبیل رویت شد و رنگ سفید 
 NAPLSRALDG1263959  روغنی کاربری سواری شماره شاسی
شماره موتور R129214-K4MA690 وضعیت ظاهری موتور در زمان 
بازدید: سالم، روشن شد و وضعیت ظاهری اتاق در زمان بازدید گلگیر 
جلوچپ و راست دارای رنگ ریختگی لبه جلو سقف و قسمت های مختلف 
دارای خراشیدگی و رنگ ریختگی شیشه جلو - عقب و درب عقب سمت 
چپ ،شکسته ستون عقب سمت راست دارای فرورفتگی و دربهای جلو 
و عقب راست دارای رنگ ریختگی درب صندوق عقب در سمت چپ 
قسمتهای مختلف دارای فرورفتگی و رنگ ریختگی و آثار تصادف ستون و 
گلگیر عقب سمت چپ دارای فرورفتگی و رنگ ریختگی و آثار تصادف فاقد 
برف پاک کن های سمت راست و چپ و فاقد آینه داخل اتاق فاقد نمدی 
سقف و قابهای ستون چپ و راست و داخل اتاق تودوزی پاره و مستعمل 
سینی جلو و گلگیرهای جلو چپ ،راست زیر کاپوت دارای جوشکاری 
و وضعیت ظاهری لاستیکها در زمان بازدید مستعمل و وضعیت ظاهری 
آینه بغل و چراغهای جلو در زمان بازدید سالم که خودرو فوق از ساعت 9 
الی 12 چهارشنبه مورخ 1403/0۶/21 در پارکینگ قائم انتهای خیابان 
تهران از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ 3.۶۵0.000.000 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود و جهت 
شرکت در مزایده بدوا 10 مبلغ کارشناسی اتومبیل را به صندوق ثبت به 
 ir 4801000040۵3013207۵۵038۶ سپرده اداره ثبت شماره شبا
و شناسه 98.۶108.۵۵31.2000.0000.0000.0000.0000 و شناسه 
ملی 140002302۵7 واریز میگردد . برنده مزایده مکلف است ما به 
تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع کند در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را 
به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
پارکینگ و مالیاتی و عوارض و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیم 
عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. تاریخ انتشار : 1403/0۶/0۵ 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶0329010002197 مورخ 1403/3/30 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم حسن دزیانی  فرزند 
باقر بشمارشناسنامه 2 وکد ملی ۶42994490۵ صادره از بیارجمند در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵033.۶0 متر مربع قسمتی از پلاک 
971فرعی از ۵0 اصلی واقع در دهملا بخش 2شاهرود خریداری با واسطه 

از زهرا غریب محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 0۵ / 1403/0۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1403/0۶/20

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

گزارش


